
Budels, mitt öl är min frihet!

Budelse Brouwerij B.V. är ett oberoende familjebryggeri i centrum av Budel. Tack vare vår
oberoende ställning kan vi brygga våra öl efter egen smak och eget kunnande. En frihet som
vi är stolta över. Resultatet? Ett ölsortiment som utmärker sig genom ett stort mångfald och
en överraskande smak. En njutning för varje ölälskare.

Tillsammans med våra sakkunniga och motiverade medarbetare jobbar vi efter de normer
och värden som har hanterats i vårt familjeföretag i över 140 år. Vi bryr oss om den
omgivning vi lever i. Vi väljer de bästa malt- och humlesorterna, helst ekologiskt odlade.
Service är ett honnörsord hos oss. Vi har ett personligt, ärligt och rättframt sätt att arbeta
på. Det är tack vare det här arbetssättet vi kan erbjuda dig den kvalitet du förtjänar.

Vårt moderna bryggeri ger många möjligheter. Vi är innovativa och därför har kunnande och
sakkunskap om ölbryggning högsta prioritet hos oss. För oss är det ett hantverk att brygga
öl, ett arbete som utförs av människor.

Budels öl är något unikt. Vi brygger öl du redan känner till men även öl som du inte 
upptäckt än. Om du väljer Budels, kan du bara luta dig tillbaka och njuta. Du upptäcker att
möjligheten att välja öl är en frihet att vara stolt över men ingen självklarhet!

Gerard, Carine och Harry Arts.
Ölbryggare i Budel.
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Budels, en spännande historia.

Året är 1870. I Budel i regionen Brabant i södra Holland startar Gerardus Arts ölbryggeriet
”De Hoop” (Hoppet). Han väljer namnet ”i förhoppningen att allt ska gå väl”.
Ankaret, symbolen för hopp, pryder bryggeriets logotyp.

Idag, många årtionden senare, kan vi konstatera att Gerardus Arts önskan har uppfyllts.
Budels Bryggeri, som idag drivs av fjärde generationen Arts, lever fortfarande i högsta grad
och är ett synnerligen framgångsrikt företag. Inte bara i regionen Brabant nära belgiska
gränsen, utan även i andra delar av Holland.

Trots att man numera använder sig av den modernaste tekniken, håller man fast vid allt det
goda från förr. På så sätt är tradition och hantverkskunnande fortfarande grundstenarna för
Budels öl. Det bryggs på mjukt källvatten från Brabant, rent korn, de finaste humlesorterna
och en jästkultur med helt egen karaktär. Omsorgen om produkten står fortfarande i 
centrum: från det att de bästa råvarorna väljs ut tills produkten levereras till konsumenten.

Resultatet är ett brett och överraskande ölsortiment av högsta kvalitet. Mycket uppskattat
bland riktiga ölkännare och genom åren belönat med olika
internationella utmärkelser och medaljer.
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Budels: Traditionellt, men ändå modernt!

Sedan starten 1870 står Budels Bryggeri för tradition och hantverkskunnande. Det är viktiga
aspekter som framförallt under bryggprocessen sätter sin prägel på tillverkningen. I stor
utsträckning är de avgörande för den höga kvaliteten på Budels öl.

Trots respekten för allt det fina från förr är Budels Bryggeri långt ifrån främ-
mande för de möjligheter som den ständiga tekniska utvecklingen för med

sig. Beviset är de moderna tillverkningsanläggningar och -tekniker som
vi använder under bryggprocessen.

Budels Bryggeri strävar efter att kontinuerligt förbättra sina
produktionsmetoder och produktionsmedel. Kvalitet är

ingen självklarhet.
Den måste man arbeta hårt för, i alla lägen.
Det gör vi också. Resultatet är en produkt som är
en kombination av det bästa från förr och det bästa
från nu. Och det bästa skulle vi vilja beskriva som
traditionellt, men ändå modernt.
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Budels Pilsener: 
ett exklusivt kvalitetsöl.
Det traditionella Budels Pilsener är bryggeri Budels främsta 
stolthet. Detta karaktärsfulla, guldgula öl bryggs på noga utvalda
råvaror och bryggvatten från källor i Brabant. Det kännetecknas
av en utomordentligt frisk, mjuk smak och tilltalande doft -
egenskaper som uppstår till följd av den stora omsorg vi lägger
ner på vårt öl. Både under själva
bryggningen och därefter.

Budels Pilsener får nämligen mogna 
i lugn och ro, så att det utvecklas till 
ett synnerligen smakrikt öl med en 
alkoholhalt på 5 %. Budels Pilsener 
är därför en njutning för den äkta 
ölkännaren, exklusivt och flera gånger
belönat med guld.
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Det fullständiga sortimentet från Budels
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Budels Specialöl: 
Traditionell bryggkonst!
Vart och ett av de överjästa specialölen är mycket uppskattade av ölkännare.
I de här ölen kan man verkligen känna igen det hantverkskunnande som är så kännetec-
knande för Budels bryggeri. Specialiteter att avnjuta i lugn och ro.

Med Budels utbud av specialöl kan du välja mellan:

•  Batavier: Detta överjästa öl har framställts enligt de bästa bryggartraditionerna i Budel.
De särskilda maltsorterna ger en rik aromatisk karaktär och en varm bärnstensfärg.
Alkoholhalt 5 %

•  Capucijn: Det här klosterölet (dubbel) bryggs med hängivelse till den franska kapucineror-
dens ära. Mellan åren 1882 och 1891 hade denna orden ett kloster med tillhörande kapell i
Budel. Alkoholhalt 6,5 %

•  Witte Parel: Den särskilda jästen ger det här ekologiska veteölet dess vackra grumlighet
som är så kännetecknande. Koriander och citrusskal ligger bakom den angenämna 
fruktiga doften och den friska mjuka smaken. Alkoholhalt 5 %

•  Budels Goudblond: Det här ljusa ölet bryggs av förstklassigt kornmalt, Hallertauer- och
Saazerhumle. Dessa ädla humlesorter är avgörande för den angenämna bitterheten och
den eleganta aromen. Alkoholhalt: 6 %

•  Budels Kolos: Detta rubinröda överjästa öl bryggs på en blandning av diverse olika 
maltsorter. Koriandern ger det här fylliga ölet dess speciella karaktär. Alkoholhalt: 7,5 %

•  Budels Zware Dobber: Detta mörkt gyllengula överjästa öl brygger vi med ekologiskt
odlad kornmalt och humle. Det är ett starkt öl med en alkoholhalt på 8,5 % och en robust
och kraftig eftersmak.
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Budels säsongsöl: 
Njut av våren och hösten!
Budelse Brouwerij låter dig njuta av de traditionella säsongsölen i fulla drag:
uppfriskande om våren och värmande om hösten. 

Vårt utbud av säsongsöl består av:

•  Budels Lentebock:
Det här säsongsölet bryggs av
utvalda maltsorter och humle.
Färgen är guldgul och ölet har 
en framträdande frisk och 
fruktig eftersmak.
Alkoholhalt 6,5 %.

•  Budels Herstbock:
Detta underjästa rubinröda 
höstbocköl bryggs med över 
50 års bockölstradition.
Münchenermalten är avgörande
för den kraftiga och fylliga 
smaken.
Alkoholhalt 6,5 %.
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Budels ekologiska utbud: 
Rent naturligt!
Utbudet av ekologiska öl från Budelse Brouwerij bryggs till 100 % av ekologiskt odlade
råvaror och med hjälp av grön ström som hämtas från hållbara energikällor. Rent naturligt
och överraskande smakrikt.

Det ekologiska utbudet består av följande ölspecialiteter:

•  Budels Pilsener Bio: Enligt familjetraditionen bryggs den här rena pilsnern på helt ekolo-
giska råvaror. Tillsammans med det mjuka källvattnet uppstår ett friskt öl med elegant
smak. Alkoholhalt: 5 %

•  Budels Malt: Det är den särskilda jäsningen, den milda humlen och det mjuka källvattnet
som ger det här alkoholfria ölet dess eleganta eftersmak. Budels Malt ska drickas extra
kallt. Alkoholhalt: 0,0 %.

•  Witte Parel: Den särskilda jäsningen ger det här ekologiska veteölet dess vackra grumlig-
het som är så kännetecknande. Koriander och citrusskal ligger bakom den angenämna
fruktiga doften och den friska mjuka smaken. Alkoholhalt: 5 %

•  Budels Zware Dobber: Ett gyllengult överjäst öl som bryggs på ekologiskt odlad kornmalt
och humle. Det är ett starkt öl med en kraftig och fyllig eftersmak. Alkoholhalt 8,5 %

•  Budels Honing: Överraskande friskt öl med en mjuk och rund smak. Bryggs enbart på
ekologiska råvaror: korn, humle och honung. Alkoholhalt: 4,5 %
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